The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll J6 [previously K4] (recto)

[Thursday] 3 Dec 1579

K.4

Manerium de

Dulwyche

Curia Baronis Johanne Caulton vidue firmarii manerij predicti ibidem tenta
tercio die Decembris, Anno regni domine nostre Elizabethae dei gracia Anglie
Frauncie et Hibernie Regine fidei defensoris &c. vicesimo secundo . /

homagium
tam pro
domina Regina
quam pro domina
huius manerij

Nicholaus Etheredge c
Thomas Sargeant }
Rogerus Hamonde } **Jurati**
Johannes Heathe c

Walterus Bone c
Thomas Shote }
Ricardus Mathye } **Jurati**
Robertus Nelson c

Thomas Fearinge c
Johannes Shotte } **Jurati**
Xpoferus Curson c

homagium

Homagium predictum Dicit et presentat quod Edmondus Bowyer, Johannes Crofte
iij d vj d iij d iij d
Thomas Longe, Johannes Fromans, Thomas Warde et Thomas Woode /
debent sectam ad Curiam baronis, et fecerunt defaltam, Ideo ipsi et eorum quilibet in
misericordia prout patet in Capite ipsorum . /

Affiratores Johannes Heathe
Xpoferus Curson . /

Ad hanc Curiam venit Johannes Hunte in propria persona sua et in eadem
Curia sursum reddidit unum messuagium sive Tenementum et decem acras terre
sive plus sive minus cum pertinentiis quondam Barnardi Jones scituatas iacentes
et existentes in Dulwiche predicta modo vel nuper in occupacione Roberti Landman
in manus domine ad opus et Usum Roberti Withe Armigeri heredum et assignatorum
suorum Unde accidit domine de Herrioto una vacca , pro qua predictus Johannes Hunte
solvit domine manerij predicti quadraginta solidos, Et super hoc venit predictus Robertus Withe

Redditus iij^s

finis c--- v^{xi}

et cepit de **domina** in eadem **Curiam predictum** messuagium sive **Tenementum** et decem acras
terre sive plus sive minus cum **pertinenciis Habendum** et **tenendum** sibi et **heredibus** suis
ad **voluntatem domini secundum consuetudinem manerij predicti**, **faciendo** et **reddendo** inde
redditus consuetudines et **servicia** inde prius **debita** et de iure **consueta**, Et dat **domine**
de fine pro tali statu inde **habendo** **quinque** libras, Et **seisina deliberata** est eidem
Roberto per virgam et **admissus** est inde **Tenens** . /